
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
" LUIGI  DE' MEDICI "

Via Zabatta 19, 80044  OTTAVIANO
TEL. (081) 5293222  - Fax (081) 5295420

COD.MECC.: NAIS05800R COD.FISC. 84007150638
E-MAIL: de_medici@libero.it

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE ESPERTI

: 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-694 – “Scuola digitale” – “Scuola digitale in classe”.

VISTO

VISTI

progetto 

L DIRIGENTE SCOLASTICO

  l’Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti 
digitali, Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione –
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave;

i bandi per la selezione delle figure di progettista, collaudatore, esperto pubblicitario e 
addestratore emessi con note 3441 – 3442 – 3443 e 3446 del 19/05/2016;

D E C R E T A

la pubblicazione del verbale di valutazione delle istanze pervenute e le relative graduatorie di 
progettista, collaudatore, esperto pubblicitario e addestratore relative al progetto in oggetto.

L’ing. Pontillo Luigi, risultato primo nella graduatoria di progettista e collaudatore dovrà optare per 
una di esse con conseguente attribuzione dell’incarico al secondo classificato nella graduatoria non 
scelta.
Eventuali osservazioni al presente decreto possono essere presentate entro le ore 14,00 del 14 c.m. 
all’indirizzo nais05800r@pec.istruzione.it

                                                                          Il Dirigente Scolastico
      Prof. Gennaro Pascale

I




	Page 1

		2016-06-07T11:54:41+0200
	PSCGNR52B28G190R




